
Продажа

4-к.квартира, 112 м², 9/12 эт.

Домодедово, мкр. Центральный

Московская обл, г Домодедово, мкр
Центральный, ул Кирова, д 13 к 1

 руб. 13 600 000



Продается уютная,светлая
квартира.Расположена на 3м этаже в монолит-
кирпичном доме с подземной
парковкой.Выполнена небольшая
перепланировка. Общая площадь 112,2м кв. С
отличным ремонтом и мебелью.Утепленная
лоджия с теплым полом.Отличная транспортная
доступность и вся инфраструктура.



Количество комнат: 4 Общая площадь: 112 м²
Жилая площадь: 93 м² Площадь кухни: 18 м²
Этаж: 9 Этажей в доме: 12
Тип санузла: Раздельный Тип балкона: лоджия
Ремонт: евроремонт Состояние объекта: отличное
Наличие мебели: да Вид из окон: во двор и на улицу
Корпус дома: 12 к 1 Тип дома: монолит








